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Fødevarerejseholdet har foretaget opfølgende kontrol i
virksomheden d.d.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Mærkning og information: Fulgt op på administrativ bøde fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Det er ikke konstateret, at
virksomheden har brudt gældende forbud siden sidste kontrol..
Fulgt op på administrativ bøde fra forrige kontrolbesøg.
Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har siden sidste kontrol ryddet
op i deres lagerbeholdning, således at udløbne varer ikke
findes på lageret under kontrollen. Alle udløbne varer står til
kassation og er i gang med at blive destrueret under
kontrollen..
Fulgt op på forbud fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i
orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Forbud
mod produktion og markedsføring ophæves.
Virksomheden har mødt betingelserne for ophævelse af forbud
stillet den 7. december 2023.
Virksomheden har fremvist sporbarhed på af
Fødevarestyrelsen udvalgt varer. Virksomheden har gjort rede
for at varer uden manglende sporbarhed er sat til kassation.
Virksomheden har desuden ryddet op på lager mht. udløbne
varer og varer uden sporbarhed. Virksomheden har sat alle
udløbe varer og varer uden sporbarhed til kassation. Lageret er
opdelt med paller til kassation samt paller der står udenfor
under pressenning til kassation. I alt står der 49 paller til
kassation, herunder 20 på lager og 29 udenfor. Virksomheden
har rekvireret firma til afhentning af varer til destruktion.
Firmaet kommer under kontrollen og begynder at smide varer i
komprimatoren. Lastbilen kan ikke have det hele med på en
gang og kommer til at køre nogle gange frem og tilbage til
forbrændingen. Virksomheden modtager vejesedler og
dokumentation for at det bliver kørt på forbrændingen,
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hvorefter virksomheden sender det til Fødevarestyrelsen.
I forhold til sporbarhedssystemet for de bagudrettede leverandører er der nogle mangler i forhold til
tilstrækkelig og fyldestgørende sporbarhedsdokumentation.
Den samlede vurdering er at virksomheden i tilstrækkelig grad har mødt betingelserne for ophævelse af
forbuddet og forbuddet er d.d. ophævet.
Billeddokumentation er optaget.
Kontrolleret virksomhedens sporbarhedssystem. Bødeforelæg på kr. 7500 er fremsendt. Følgende er
konstateret: Virksomheden har den 10. december 2023 modtaget varer fra en leverandør i Tyskland. På
fakturaen fremgår varens art og antal, men mængde og en tydelig identifikation af varerne fremgår ikke. F.eks.
står der "6 Schwarze Rosinen" uden angivelse af mængde eller anden identifikation. Virksomheden oplyser, at
det er kasser af 10 kg, men det fremgår ikke på fakturaen. Der står desuden "102 getr. Abrikosen" uden
yderligere angivelse. Der står også "112 getr. Orangenschale" uden yderligere angivelser. Det er
Fødevarestyrelsens vurdering, at der er en del mangler ift. tydelig identifikation af de leverede varer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kontakter dem.
Billeddokumentation er optaget.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på administrativ bøde om medvirken til kontrol fra forrige kontrolbesøg. Forholdet
er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har under kontrollen medvirket og bistået
Fødevarestyrelsen i det omfang der har været behov for.
Fulgt op på indskærpelse om handel med uregistrerede virksomheder fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Efter kontrol af sporbarhed på tilfældigt udvalgte produkter, er
det ikke konstateret, at virksomheden har købt varer af uregistrerede virksomheder.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Kontrolleret sporbarhed på Bio based cup.


